
AC2025熊本大会～寄付・広告お申込書 

 
 私たちワイズメンズクラブ国際協会西日本区では、2025年 8月 1日(金)から 3日(日)の

間、熊本市の熊本城ホールにて『For Greater Joy』をテーマに「第 31回アジア太平洋地域大

会」を開催いたします。この大会は、東西双方の日本区全体の協力を得て実現するものであ

り、復興する熊本城を世界中のワイズメンと見つめるとともに、ユースメンバーとの交流を通

じて新たな実りを生むことを目的としています。 

 しかしながら、国内外から多くの参加者を迎え入れるにあたり、登録費を抑えているため、

資金不足が見込まれます。つきましては、大会の趣旨にご賛同いただき、下記のいずれかの

形でご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


